

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2018-08-08

MediRätts dotterbolag ökar nettoomsättningen till 9 MSEK

I juni förvärvade MediRätt Sensec Personlig Säkerhet AB som ett led i att stärka verksamheten inför lanseringen av Dosell. Efter första halvåret 2018 redovisar Sensec en nettoomsättning om cirka 9 MSEK för perioden, en ökning med cirka 22 procent sedan motsvarande period förra året. Vinsten uppgår till cirka 718 000 kr.

År 2017 omsatte Sensec 13,5 MSEK och gjorde ett resultat om cirka 170 000 kr. Helåret 2018 förväntas omsättningen uppgå till cirka 23 MSEK. Det väntas ge en positiv resultatpåverkan för MediRätt om cirka 3,5 MSEK för räkenskapsåret 2018.

”Vi fortsätter att gå framåt, och med MediRätt i ryggen ser jag att vi kommer att öka både omsättning och vinst väsentligt i år”, säger Anders Segerström, VD på Sensec Personlig Säkerhet.

”Vi har förvärvat ett välskött bolag som går i rätt riktning. Jag ser fram emot att följa Sensecs resa framåt och låta våra aktieägare ta del av de fördelar och synergieffekter som samarbetet skapar”, kommenterar Carl Johan Merner, VD för MediRätt.

Kort om Sensec

Sensec Personlig Säkerhet erbjuder nytänkande säkerhetslösningar och larmhantering som enkelt kan implementeras i vardagen, bland annat trygghets- och personlarm. Sensec levererar idag trygghetstjänster till en tredjedel av Sveriges kommuner samt många större privata aktörer.

För frågor hänvisas till VD Carl Johan Merner:

carl.johan.merner@mediratt.com

MediRätt AB (publ)

Stockholmsvägen 33
181 33 Lidingö

Tel 08-765 66 33

E-post: info@mediratt.com

www.mediratt.com

Om MediRätt AB (publ)

MediRätt är ett svenskt medicinteknikbolag som utvecklar digitala lösningar för säkrare medicinering och läkemedelshantering. Bolaget grundades 2008 av allmänläkaren Göran Sjönell och industrimannen Sten Röing. MediRätt har utvecklat den patenterade digitala läkemedelsautomaten Dosell samt en rad applikationer som tillsammans utgör ett unikt helhetskoncept för att säkerställa att äldre och multisjuka får en tillförlitlig och säker medicinering.

Bolaget är noterat på NASDAQ First North Premier. Erik Penser Bank, 08-463 80 00, är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.mediratt.com